
 
 

 
IZZIŅA 

Limbažos 
 

 
Limbažu novada pašvaldībai 

Rīgas iela 16, Limbaži 
 

Par tirgus nomas maksas noteikšanu daļai no nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Linrūpnieki”, 
Staiceles pagasts, Limbažu novads. 
 

2025. gada 21.janvārī esmu saņēmusi Limbažu novada pašvaldības iesniegumu ar lūgumu noteikt 
tirgus nomas maksu atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi”. Tirgus nomas maksa tiks noteikta daļai no nekustamā īpašuma “Linrūpnieki”, 
Staiceles pagasts, Limbažu novadā (kadastra numurs 6637 008 0081), zemes vienības ar apzīmējumu 
kadastrā 6637 008 0081 daļai 13,5 ha platībā, tajā skaitā meliorēta LIZ 13,5 ha ar augsnes auglību 45 balles. 
Īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. Saskaņā ar pasūtītāja sniegto informāciju zemes gabalu paredzēts 
iznomāt bez apbūves tiesībām ar mērķi – lauksaimnieciskai ražošanai. 

Vērtētājs pēc vienošanās ar šī atzinuma pasūtītāju nav veicis minētā īpašuma apskati dabā. 
Informācija par īpašumu iegūta no www.kadastrs.lv, www.aloja.lv, www.lad.gov.lv, www.melioracija.lv. 

 
Zemes vienības lietošanas mērķis: 

- Nekustamam īpašumam “Linrūpnieki”- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
 

Apgrūtinājumi zemes vienībai: nav reģistrēti VZD Kadastra reģistrā. 
 

Visi tehniskie dati par īpašumu, kas iegūti no novērtējuma pasūtītāja, šajā tirgus nomas maksas 
aprēķinā ir pieņemti par ticamiem. No zemesgrāmatas un VZD Kadastra reģistra pārlūka iegūtā informācija, ja 
tāda ir, tiek uzskatīta par aktuālu un atbilstošu realitātei novērtēšanas dienā. Pretrunas gadījumā starp 
zemesgrāmatas un VZD Kadastra reģistra datiem, par ticamu tiek pieņemti aktuālākie dati.  

 
Tirgus nomas maksa noteikta bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 
Daru Jums zināmu, ka: 

- Tirgus nomas maksa gadā, noteikta izsoles sākuma cenai, daļai no nekustamā īpašuma 
“Linrūpnieki”. Staiceles pagasts, Limbažu novads (kadastra numurs 6637 008 0081), zemes 
vienības ar apzīmējumu kadastrā 6637 008 0081 daļai 13,5 ha platībā, noapaļojot, noteikta EUR 
1148,00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit astoņi eiro 00 centi) gadā bez pievienotās 
vērtības nodokļa (EUR 85/ha). 

  

http://www.kadastrs.lv/
http://www.aloja.lv/
http://www.lad.gov.lv/


 

 

Izdruka no VZD Kadastra reģistra 
 



 

 

 
 

 
  



 

 

Zemes gabala shēma 

 

Pielikums 

Zemes vienības Linrūpnieki, Staiceles pagastā, kadastra apzīmējums 6637 008 0081 shēma  

 
 

 

 

 


